05.09.2024 r.

12.09.2024 r.
09.01.2025rr.

24.04.2025 r.

17.06.2025 .

Planowane zebrania z Rodzicami

16:30—-17:15

17:15-17:30
17:30-18:00
18:00-19:00
18:00 — 19:00
17:00 - 18:00
17:00 - 18:00
18:00 — 19:00

Zebrania z Rodzicami (oprocz klas
pierwszych)

Spotkanie informacyjne w sprawie WDZ
(rodzice i petnoletni uczniowie)
Spotkanie Rodzicow klas pierwszych

z Dyrektorem

Zebrania z Rodzicami (klasy pierwsze)
Ukonstytuowanie Rady Rodzicow (sala 3p)

Zebrania podsumowujgce | okres

ZebraniadlaklasIVLOiVT -
podsumowanie pracy rocznej
Zebraniadlaklas - LOi I-IVT —
podsumowanie pracy rocznej



